- 1 -

江西服装学院质量监测与评估中心文件
江服质评发〔2019〕16 号

关于开展 2019 届毕业设计（论文）和
2018-2019学年期末试卷抽查验收工作的通知

各学院（部）：

根据校领导工作要求，质量监测与评估中心于本学期第二

周对各院（部）2019 届毕业设计（论文）和 2018-2019 学年期

末考试试卷材料归档入库情况检查，同时对其质量进行最后检

查验收。具体通知如下：

一、工作要求

各院（部）提交本单位 2019 届毕业设计（论文）、2018-2019

学年第一学期和第二学期期末考试试卷最终自查情况明细表纸

质稿（院部第一负责人签字盖章）各一份，并于 9 月 6 日之前，

交质评中心（郭老师）备案。

二、检查安排

9 月 9 日—9 月 12 日期间质评中心将组织校督导组成员及

评建专员赴各学院（部）开展检查工作，具体安排见下表 1。

- 2 -

表 1 各学院（部）检查时间安排

序号 时间 院（部）

1 9 月 9日上午 艺术设计学院

2 9 月 9日下午 服装设计学院

3 9 月 10 日上午 服装工程学院

4 9 月 10 日下午 商学院

5 9 月 11 日下午 公共课教学部、思想政治理论课教学科研部

6 9 月 12 日上午 时尚传媒学院

7 9 月 12 日下午 创业学院、军事理论教研室

三、检查内容

本次检查为最后抽查验收，包括三个层面：

1.检查各各院（部）2019 届毕业设计（论文）和 2018-2019

学年期末考试试卷材料归档情况，评价各单位合格材料入库率。

2.再次抽查各院（部）2019 届毕业设计（论文）和 2018-2019

学年期末考试试卷材料，检查各单位整改工作落实情况。

3.检查各单位材料管理情况。

质评中心将依据检查情况，完成 2019 届毕业设计（论文）

和 2018-2019 学年期末考试试卷材料质量评估报告，报送校务

会，另评建办会对检查结果进行通报。

质量监测与评估中心

2019 年 8 月 29 日

质量监测与评估中心办公室 2019年 8月 29日印发